2015年 7月

組合員各位

建設ユニオン多摩北支部

 社保対部長 染谷新次

電話 042-463-1009

            FAX042-464-8468

日頃より組合活動へのご協力に感謝いたします。

社保対部では、秋のレクリエーションとして野球観戦を企画しました。西武

プリンスドームで「西武 VS 楽天」を観戦します。お子様連れ、ご家族連れの

参加も大歓迎です。大勢の方のご参加お待ちしています。参加ご希望の方は下

記申込書に参加費を添えてお申込下さい。（来所、現金書留、振込可）

記
日 時：9 月 27 日（日）１２時００分集合 １３時プレイボール

集合場所：西武球場前改札口をでたところ

会 場：西武プリンスドーム（埼玉県所沢市上山口 2135）

会 費：1,000 円

内 容：「西武VS 楽天」内野指定席で観戦、

お弁当＆お茶、応援フラッグ付き

申 込：8 月２５日（火）までに

※定員（５０名）になり次第しめきります。

0

★野球観戦ツアーに参加します。

参加者氏名 参加区分 当日連絡先

 おとな・こども

 おとな・こども

 おとな・こども

今年度新企画。
家族慰安会

振込口座  銀 行 名：三菱東京ＵＦＪ銀行 田無支店 普通口座

口座番号：０６２３９１９

口座名義：首都圏建設産業ユニオン多摩北支部 執行委員長 染谷久夫

7月 27日より事務所が移転します。

新事務所

住所：東久留米市滝山 7-23-17

電話：042-479-2260

Fax ：042-479-2267

携帯：080-3493-1757